МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_16_»   ноября  2016г
                  №_163_
с.Троицкое
	О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 25.05.2016г № 79 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета  Троицкого сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В целях обеспечения составления проекта бюджета Троицкого сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, Администрация Троицкого сельского поселения постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Троицкого сельского поселения от 25.05.2016г № 79 «Об утверждении Порядок и сроки составления проекта  бюджета Троицкого сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменение согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Троицкого

сельского поселения

                О.Н.Гурина
Приложение

к постановлению Администрации

Троицкого сельского поселения
от 16.11.2016г № 163
ПОРЯДОК

и сроки составления проекта бюджета Троицкого сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

	№

п/п
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	«21.1
	Разработка и согласование с финансово-экономическим сектором Администрации Троицкого сельского поселения проектов муниципальных программ Троицкого сельского поселения, предлагаемых к  финансированию начиная с 2017 года, и проектов изменений в ранее утвержденные муниципальные программы Троицкого сельского поселения, с одновременным формированием планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Троицкого сельского поселения и электронных документов для составления бюджета Троицкого сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов в информационной системе «АЦК-Планирование» Единой автоматизированный системе управления общественными финансами, в целях уточнения ассигнований за счет средств областного бюджета и бюджета Троицкого сельского поселения.
	до 1 декабря 2016г
	Специалисты администрации Троицкого сельского поселения ответственные за муниципальные программы и начальник финансово-экономического сектора Администрации Троицкого сельского поселения Е.Б.Холодняк